Выписка из  протокола заседания оргкомитета по организации  муниципального этапа

Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Учитель года - 2020». Полуфинал.

Дата проведения: 30.01.20

Присутствовали:

Егорова О.Ю., председатель

Колосов В.Г., зам. председателя

Гилязутдинова А.М., секретарь

Петрук В.Г., Кирьянова Н.Е., Харько А.В., - члены оргкомитета

Повестка дня:

1. Подведение итогов конкурса

2. Утверждение результатов конкурса (таб. 1)

3. Утверждение состава заключительного этапа конкурса «Учитель года 2020. Финал».

 (таб. 2)

Решение:

1. Признать состоявшимся этап конкурса «Учитель года - 2020. Полуфинал».

2. На основании сводных рейтингов утвердить следующие личные  результаты участников

конкурса

                                                                                                                                    Таб. 1.

Участники ИТОГО

Лицей Николаева Ольга Викторовна 39,94

СОШ №2 Богданов Евгений Викторович 39,88

ООШ №5 Колосова Оксана Владимировна 39,08

СОШ №4 Жданова Наталья Сергеевна 38,56

СОШ №4 Шумилова Евгения Геннадьевна 36,88

Лицей Ильина Светлана Ивановна 36,44

СОШ №6 Свиридов Евгений Вячеславович 32,83

СОШ №6 Веремьев Виктор Раифович 32,26

3. Утвердить состав заключительного этапа конкурса «Учитель год - 2020.Финал»

Таб.2

Участники

СОШ №2 Богданов Евгений Викторович

СОШ №4 Жданова Наталья Сергеевна

ООШ №5 Колосова Оксана Владимировна

Лицей Николаева Ольга Викторовна

СОШ №4 Шумилова Евгения Геннадьевна

Голосование единогласно.

Начальник отдела образования администрации города Лесосибирска

_______________О.Ю. Егорова